




ORIGINAL SIGNÉ PAR



NO_STATION DESCRIPTION DU AU LATITUDE LONGITUDE
05010007 SAINT-MAURICE À LA PRISE D'EAU DE TROIS-RIVIÈRES À 4,5 KM EN AMONT DU PONT-ROUTE 40 1996-01-17 2017-06-13 46,3820529 -72,6100382
05010012 SHAWINIGAN AU PONT DE LA BELGO, ENVIRON 400 M DE SON EMBOUCHURE 1996-01-14 2008-03-10 46,5420980 -72,7661070
05010013 SAINT-MAURICE AU BARRAGE DE LA TUQUE 1996-01-15 2017-06-12 47,4444010 -72,7989640
05010014 SAINT-MAURICE AU PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN 1996-01-14 2017-06-13 46,5372420 -72,7533200
05010035 SHAWINIGAN AU PONT-ROUTE 153 À 1 KM DE SON EMBOUCHURE 2008-05-11 2017-06-13 46,5460278 -72,7587222
05010065 BLANCHE, CHEMIN ST-ONGE 2017-04-26 2017-05-09 46,5259861 -72,8273806
05010337 SHAWINIGAN AU PONT DE L'AVENUE DE LA MONTAGNE (PONT BEAUPRÉ) À SHAWINIGAN 2012-06-11 2017-06-13 46,5845470 -72,7571520

05010340
SAINT-MAURICE AU PONT-ROUTE À 2,4 KM EN AMONT DE LA RIVIÈRE WABANO PRÈS DU RÉSERVOIR 
GOUIN 1996-01-14 1996-04-14 48,3364705 -74,0590886

05010386 SAINT-MAURICE À L'EXTRÉMITÉ DU CHEMIN BEAUMONT À 15 KM EN AMONT DE LA TUQUE (BA) 1996-01-15 2010-03-23 47,5555736 -72,8362997
05010399 MÉKINAC, PONT-ROUTE CHEMIN DU LAC DUMONT (155) 2012-05-14 2012-11-12 46,9144168 -72,7083233

05010400 SAINT-MAURICE, 0,2 KM EN AMONT PONT-ROUTE 40 À TROIS-RIVIÈRES, À 3,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-09-24 46,3659712 -72,5602959
05010401 SAINT-MAURICE 4,3 KM AMONT PONT-ROUTE 40 À TROIS-RIVIÈRES À 7,8 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-09-24 46,3798212 -72,6109159
05010402 SAINT-MAURICE 13,2 KM AMONT PONT-ROUTE 40 À TROIS-RIVIÈRES 16,7 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-18 1996-09-23 46,4217420 -72,6887318
05010403 SAINT-MAURICE 8,9 KM AVAL PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 25,7 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-09-23 46,4734557 -72,7730396
05010404 SAINT-MAURICE 5,5 KM AVAL PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 29,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-09-19 46,5038768 -72,7731005

05010405 SAINT-MAURICE 3,1 KM EN AVAL DU PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 31,3 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-16 1996-09-16 46,5235027 -72,7780354
05010406 SAINT-MAURICE À 0,7 KM AVAL PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 34 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-12 1996-09-19 46,5376040 -72,7627227
05010407 SAINT-MAURICE À 1,6 KM AMONT PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 36,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-09-16 46,5372045 -72,7423937
05010408 SAINT-MAURICE À 4,6 KM AMONT PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 39,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-09-19 46,5612946 -72,7227360

05010409 SAINT-MAURICE 4,8 KM AVAL DU PONT DESAULNIER À GRAND-MÈRE À 44,3 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-11 1996-09-18 46,5848512 -72,6724075

05010410 SAINT-MAURICE À 1,3 KM AVAL DU PONT DESAULNIER À GRAND-MÈRE À 48 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-11 1996-09-18 46,6085455 -72,6780525
05010411 SAINT-MAURICE, 0,3 KM AMONT PONT-ROUTE 55 À GRAND-MÈRE, À 51,2 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-11 1996-09-18 46,6354846 -72,6839555
05010412 SAINT-MAURICE À 2 KM EN AVAL DE GRANDES-PILES À 57 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-11 1996-09-18 46,6805580 -72,7100132
05010413 SAINT-MAURICE À 5,8 KM EN AMONT DE GRANDES-PILES À 64,8 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-11 1996-09-17 46,7317112 -72,7617756
05010414 SAINT-MAURICE À 11,9 KM EN AMONT DE GRANDES-PILES À 70,8 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-11 1996-09-17 46,7782447 -72,7898474
05010415 SAINT-MAURICE, À 0,4 KM EN AMONT DE LA RIVIÈRE MATAWIN, À 96,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-10 1996-09-17 46,9068866 -72,9315027
05010416 SAINT-MAURICE À 10,8 KM EN AMONT DE LA RIVIÈRE MATAWIN À 107,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-10 1996-09-17 46,9857182 -72,9114970
05010417 SAINT-MAURICE À L'EMBOUCHURE DE LA RIVIÈRE AUX RATS À 135,4 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-10 1996-09-11 47,2177980 -72,8865456
05010418 SAINT-MAURICE À CARIGNAN À 152,7 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-09 1996-09-12 47,3275077 -72,8011689
05010419 SAINT-MAURICE À 5,6 KM EN AMONT DE CARIGNAN À 158 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-09 1996-09-12 47,3748452 -72,7966818
05010420 SAINT-MAURICE À 3 KM EN AVAL DU PONT DE LA TUQUE À 163,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-09 1996-09-12 47,4231167 -72,8080573
05010421 SAINT-MAURICE À 2 KM EN AVAL DU PONT DE LA TUQUE À 164,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-09 1996-09-12 47,4303635 -72,7964844
05010423 SAINT-MAURICE À 8,6 KM EN AMONT DU PONT DE LA TUQUE À 174,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-08 1996-09-12 47,5177111 -72,7856548

QUALITÉ DE L'EAU EN RIVIÈRE
(PARAMÈTRES CONVENTIONNELS : pH, conductivité, température, formes d'azote et de phosphore, coliformes fécaux,matières en suspension etc…)



05010424 SHAWINIGAN, 200 M EN AMONT DE L'EMBOUCHURE 1996-08-08 2013-11-11 46,5408530 -72,7671770

05010425 SHAWINIGAN, 0,2 KM EN AMONT DU PONT-ROUTE 153 À SHAWINIGAN, À 1,2 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-08-08 1996-09-10 46,5461885 -72,7598915
05010426 SHAWINIGAN 2,4 KM AMONT PONT-ROUTE 55 À SHAWINIGAN À 6,4 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-08-08 2010-10-25 46,5838574 -72,7578177
05010427 SHAWINIGAN, 2,4 KM EN AVAL DU PONT DE SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 1996-08-07 2013-06-26 46,5953490 -72,7938820
05010428 SHAWINIGAN 1,5 KM AMONT PONT-ROUTE 351 À SAINT-GÉRARD À 16,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-08-07 1996-09-10 46,5995512 -72,8582303
05010429 SHAWINIGAN 5 KM EN AMONT DU PONT COUVERTA SAINT-GÉRARD À 24,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-08-07 1996-09-10 46,6161216 -72,9328686
05010451 SAINT-MAURICE, RIVE DROITE EN FACE DE LA TOUR DES VIEILLES FORGES À TROIS-RIVIÈRES 2003-05-02 2005-11-30 46,4029280 -72,6617630
05010461 SAINT-MAURICE AU PONT-ROUTE 138 (À L'OUEST DE L"ÎLE ST-CHRISTOPHE) À TROIS-RIVIÈRES 2012-06-11 2017-06-13 46,3579840 -72,5372020
05010504 CACHÉE EN AVAL DU PONT DU RANG SAINT-LOUIS 2007-07-25 2008-09-24 46,4924500 -72,6904700
05010529 DES SOURIS PRÈS DE SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 2008-07-30 2008-09-24 46,5948800 -72,8839600

05010532
SAINT-MAURICE, RIVE SUD DE L'ÎLE ST-QUENTIN À TROIS-RIVIÈRES, À 50 M EN AMONT DU CLUB KAYAK-
CANOT AU DÉBUT DU SENTIER 2009-06-03 2016-10-13 46,3521010 -72,5306680

05010535 SAINT-MAURICE, EN AVAL DU BANC DE CHAUX 2013-06-26 2013-11-11 46,5394680 -72,7422020
05010541 À LA PÊCHE 2009-07-22 2012-09-06 46,6975100 -72,8812900
05010547 SHAWINIGAN, PONT-ROUTE 351, PRÈS DU CHEMIN SAINT-JACQUES 2010-06-21 2010-10-25 46,6025260 -72,8682520
05010548 SAINT-MAURICE AU PONT DUPLESSIS (ROUTE 138) 2013-06-26 2013-06-26 46,3570530 -72,5390640
05010549 SHAWINIGAN, EN AVAL DES CHUTES, ENVIRON 3 KM DE L'EMBOUCHURE 2010-06-21 2010-10-25 46,5585556 -72,7541528
05010572 ST-MAURICE, À TROIS-RIVIÈRES, DERRIÈRE LE MAGASIN MAÏKAN, AU 2206, BOUL. DES CHENAUX 2013-07-23 2013-11-12 46,3646530 -72,5523380
05010573 SHAWINIGAN, AU PONT DE LA RUE PRINCIPALE À SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 2013-07-23 2013-11-11 46,6074280 -72,8132130
05010590 MÉKINAC, CHEMIN DU LAC MÉKINAC 2016-05-11 2016-10-24 46,9742278 -72,6567417
05010591 MÉKINAC, ENVIRON 1 KM DE L'EMBOUCHURE 2016-05-11 2016-10-24 46,8629444 -72,7625556
05010592 BOSTONNAIS, CHEMIN DU LAC ÉDOUARD 2016-05-18 2016-10-24 47,6757778 -72,5697222
05010593 BOSTONNAIS, ROUTE 155 NORD 2016-05-18 2016-10-24 47,4644583 -72,7508528
05010594 PETITE RIVIÈRE BOSTONNAIS, BOULEVARD DUCHARMES 2016-05-18 2016-10-24 47,3863889 -72,7822222
05010595 BLANCHE, À L'EMBOUCHURE 2016-05-11 2016-11-15 46,5216806 -72,7922806
05010596 CACHÉE, À L'EMBOUCHURE 2016-05-11 2016-11-15 46,4575000 -72,7425000
05010597 BERNIER, CHEMIN BELLEVUE 2016-05-11 2016-11-15 46,5216806 -72,7922000
05010598 RUISSEAU LAVERGNE, BOULVARD TRUDEL EST 2016-05-11 2016-11-15 46,5381861 -72,7800861
05010599 BERNIER, 150 M EN AVAL DU LAC DE L'AQUEDUC 2016-05-18 2016-11-15 46,5572222 -72,8356333
05010600 GRAND-MÈRE, CHEMIN RIVVERROAD 2016-05-11 2016-11-15 46,6208000 -72,6819000
05010601 RUISSEAU DE L'ÎLET, CHEMIN L'ISLET 2016-05-11 2016-11-15 46,4215000 -72,6871972
05010602 CHUTE À HÉLÈNE 2016-05-11 2016-11-15 46,4605833 -72,7679056
05010603 CHUTE À MADELEINE 2016-05-11 2016-11-15 46,4624000 -72,7694750



NO_STATION DESCRIPTION DU AU LATITUDE LONGITUDE
05010517 LAC DES SOURIS 2008-05-25 2016-10-13 46,5783370 -72,9711890
05010518 LAC DE LA VASE 2008-05-27 2008-09-22 46,6020960 -72,9900000
05010519 LAC DROIT 2008-05-27 2013-08-19 46,6067900 -72,9911800
05010520 LAC GAUCHE 2008-05-27 2008-09-22 46,6050376 -72,9970491
05010521 LAC GOULET 2008-05-25 2015-10-11 46,6084930 -72,9508680
05010522 LAC MAGNAN 2008-05-25 2016-09-16 46,6122120 -72,9634480
05010523 LAC DES AMOUREUX 2008-05-25 2014-08-18 46,6082722 -72,9591583
05010524 LAC BARNARD 2008-06-29 2016-08-24 46,6583230 -73,0783290
05010525 LAC BARNARD 2008-06-29 2016-08-24 46,6517540 -73,0512030
05010526 LAC EN CROIX 2008-06-29 2016-08-24 46,6487500 -73,0328260
05010527 LAC EN CROIX 2008-06-29 2016-08-24 46,6449030 -73,0376210
05010533 LAC DU MISSIONNAIRE NORD 2009-05-24 2016-09-17 46,9400740 -72,5723330
05010534 LAC KATAWAY 2009-06-14 2015-09-17 46,6963990 -74,0072650
05010536 LAC LA TUQUE 2009-06-14 2014-10-12 47,4693190 -72,9448260
05010537 LAC LA TUQUE 2009-06-14 2014-10-12 47,4544630 -72,9489840
05010538 LAC LA TUQUE 2009-06-15 2014-10-12 47,4481389 -72,9532222
05010539 LAC ALPHONSE 2009-05-26 2013-09-10 46,7622900 -72,9962530
05010540 LAC AUX BROCHETS 2009-07-05 2016-10-11 47,2208330 -72,6750000
05010544 LAC COLLIN 2009-07-08 2016-10-10 46,7016010 -74,0953060
05010545 PETIT LAC COLLIN 2009-07-08 2016-10-10 46,7065010 -74,0747400
05010546 LAC SAINT-LOUIS 2009-07-07 2016-08-29 46,5673360 -73,8053070
05010557 LAC WAYAGAMAC 2012-06-18 2015-09-04 47,3712210 -72,6648730
05010558 LAC WAYAGAMAC 2012-06-18 2015-09-04 47,3751940 -72,6416860
05010559 LAC WAYAGAMAC 2012-06-18 2015-09-04 47,3805060 -72,5963380
05010560 LAC À LA TRUITE 2012-06-01 2015-10-12 46,6718300 -73,8369900
05010561 LAC DU TRÈFLE 2012-06-03 2016-10-03 46,6011111 -73,9188889
05010562 PETIT LAC DU TRÈFLE 2012-06-03 2016-10-15 46,6059880 -73,9010870
05010563 LAC VINCENT 2012-06-17 2015-09-27 46,7326920 -72,7915930
05010567 LAC LAMARRE 2013-06-01 2016-10-01 46,6859000 -72,7858000
05010568 LAC LAMARRE 2013-06-01 2015-10-12 46,6859000 -72,7948000
05010569 LAC SAWIN 2013-06-18 2014-08-19 46,5315410 -73,8948720
05010570 LAC SAWIN 2013-07-01 2014-08-18 46,5415620 -73,9119550
05010571 LAC CHRÉTIEN 2013-06-17 2016-09-16 46,6189790 -72,7616610
05010604 LAC LÉGARÉ 2016-06-19 2016-08-21 46,9597680 -73,9634778
05010605 LAC FORBES 2016-06-22 2016-06-22 46,5236545 -74,2057137
05010606 RÉSERVOIR GOUIN 2016-09-19 2016-09-24 48,6336111 -74,9063889
05010607 LAC BONIN 2016-08-29 2016-08-29 48,2738889 -73,6569444
05010608 LAC CASTELVEYRE 2016-10-20 2016-10-20 47,1611605 -74,1245970

QUALITÉ DE L'EAU EN LAC
(PARAMÈTRES CONVENTIONNELS : chlorophylle, phophore, carbone organique dissous etc…)



05010609 LAC LÉGARÉ 2016-09-14 2016-09-14 46,9630556 -73,9572222
05010610 LAC TOURBIS 2016-09-01 2016-09-01 47,3030556 -74,2166667
05010612 LAC DEVENYNS 2016-08-16 2016-08-17 47,0838889 -73,8400000
05010613 LAC JEANTOT 2016-10-19 2016-10-19 47,2105556 -74,0588889
05010615 LAC KANOTIMIRWESISKAK 2016-10-19 2016-10-19 47,1792165 -74,0356995



NO_STATION DESCRIPTION DU AU LATITUDE LONGITUDE

05010400 SAINT-MAURICE, 0,2 KM EN AMONT PONT-ROUTE 40 À TROIS-RIVIÈRES, À 3,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-24 1996-09-24 46,3659712 -72,5602959
05010401 SAINT-MAURICE 4,3 KM AMONT PONT-ROUTE 40 À TROIS-RIVIÈRES À 7,8 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-24 1996-09-24 46,3798212 -72,6109159
05010402 SAINT-MAURICE 13,2 KM AMONT PONT-ROUTE 40 À TROIS-RIVIÈRES 16,7 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-23 1996-09-23 46,4217420 -72,6887318
05010403 SAINT-MAURICE 8,9 KM AVAL PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 25,7 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-20 1996-09-20 46,4734557 -72,7730396
05010404 SAINT-MAURICE 5,5 KM AVAL PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 29,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-19 1996-09-19 46,5038768 -72,7731005

05010405 SAINT-MAURICE 3,1 KM EN AVAL DU PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 31,3 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-19 1996-09-19 46,5235027 -72,7780354
05010406 SAINT-MAURICE À 0,7 KM AVAL PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 34 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-19 1996-09-19 46,5376040 -72,7627227
05010407 SAINT-MAURICE À 1,6 KM AMONT PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 36,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-19 1996-09-19 46,5372045 -72,7423937
05010408 SAINT-MAURICE À 4,6 KM AMONT PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 39,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-19 1996-09-19 46,5612946 -72,7227360

05010409 SAINT-MAURICE 4,8 KM AVAL DU PONT DESAULNIER À GRAND-MÈRE À 44,3 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-18 1996-09-18 46,5848512 -72,6724075

05010410 SAINT-MAURICE À 1,3 KM AVAL DU PONT DESAULNIER À GRAND-MÈRE À 48 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-18 1996-09-18 46,6085455 -72,6780525
05010411 SAINT-MAURICE, 0,3 KM AMONT PONT-ROUTE 55 À GRAND-MÈRE, À 51,2 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-18 1996-09-18 46,6354846 -72,6839555
05010412 SAINT-MAURICE À 2 KM EN AVAL DE GRANDES-PILES À 57 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-18 1996-09-18 46,6805580 -72,7100132
05010413 SAINT-MAURICE À 5,8 KM EN AMONT DE GRANDES-PILES À 64,8 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-17 1996-09-17 46,7317112 -72,7617756
05010414 SAINT-MAURICE À 11,9 KM EN AMONT DE GRANDES-PILES À 70,8 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-17 1996-09-17 46,7782447 -72,7898474
05010415 SAINT-MAURICE, À 0,4 KM EN AMONT DE LA RIVIÈRE MATAWIN, À 96,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-16 1996-09-16 46,9068866 -72,9315027
05010416 SAINT-MAURICE À 10,8 KM EN AMONT DE LA RIVIÈRE MATAWIN À 107,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-17 1996-09-17 46,9857182 -72,9114970
05010417 SAINT-MAURICE À L'EMBOUCHURE DE LA RIVIÈRE AUX RATS À 135,4 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-11 1996-09-11 47,2177980 -72,8865456
05010418 SAINT-MAURICE À CARIGNAN À 152,7 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-12 1996-09-12 47,3275077 -72,8011689
05010419 SAINT-MAURICE À 5,6 KM EN AMONT DE CARIGNAN À 158 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-12 1996-09-12 47,3748452 -72,7966818
05010420 SAINT-MAURICE À 3 KM EN AVAL DU PONT DE LA TUQUE À 163,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-12 1996-09-12 47,4231167 -72,8080573
05010421 SAINT-MAURICE À 2 KM EN AVAL DU PONT DE LA TUQUE À 164,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-12 1996-09-12 47,4303635 -72,7964844
05010423 SAINT-MAURICE À 8,6 KM EN AMONT DU PONT DE LA TUQUE À 174,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-13 1996-09-13 47,5177111 -72,7856548
05010424 SHAWINIGAN, 200 M EN AMONT DE L'EMBOUCHURE 1996-09-10 1996-09-10 46,5408530 -72,7671770

05010425 SHAWINIGAN, 0,2 KM EN AMONT DU PONT-ROUTE 153 À SHAWINIGAN, À 1,2 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-09 1996-09-09 46,5461885 -72,7598915
05010426 SHAWINIGAN 2,4 KM AMONT PONT-ROUTE 55 À SHAWINIGAN À 6,4 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-10 1996-09-10 46,5838574 -72,7578177
05010427 SHAWINIGAN, 2,4 KM EN AVAL DU PONT DE SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 1996-09-10 1996-09-10 46,5953490 -72,7938820
05010428 SHAWINIGAN 1,5 KM AMONT PONT-ROUTE 351 À SAINT-GÉRARD À 16,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-10 1996-09-10 46,5995512 -72,8582303
05010429 SHAWINIGAN 5 KM EN AMONT DU PONT COUVERTA SAINT-GÉRARD À 24,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-10 1996-09-10 46,6161216 -72,9328686
05010504 CACHÉE EN AVAL DU PONT DU RANG SAINT-LOUIS 2007-09-19 2008-09-12 46,4924500 -72,6904700
05010529 DES SOURIS PRÈS DE SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 2008-09-12 2008-09-12 46,5946000 -72,8840000
05010541 À LA PÊCHE 2009-06-09 2015-09-29 46,6975100 -72,8812900

BENTHOS
(INVENTAIRE / DÉNOMBREMENTS D'ESPÈCES)





NO_STATION DESCRIPTION LATITUDE LONGITUDE
05010002 SAINT-MAURICE 9,1 KM AVAL PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 25,5 KM DE L'EMBOUCHURE 46,4657824 -72,7672311
05010008 SAINT-MAURICE À TROIS-RIVIÈRES, SOUS LE PONT FERROVIÈRE 46,3652580 -72,5567750
05010009 SAINT-MAURICE À 1,8 KM EN AVAL DU PONT DU C.N. À GRAND-MÈRE 46,5941939 -72,6627379
05010011 SAINT-MAURICE À 0,5 KM EN AVAL DE LA RIVIÈRE CROCHE 47,4933139 -72,7804409
05010017 LAC DES PILES 46,6425722 -72,7874070
05010039 LAC MONDONAC 47,4016995 -73,9645427
05010127 SAINT-MAURICE À 0,4 KM EN AMONT DU PONT-ROUTE 55 AU NORD DE GRAND-MÈRE 46,6378860 -72,6869888
05010145 LAC DARGIE 46,9587172 -73,8449712
05010249 LAC AVEC (MENICANANÉ) 48,2654581 -73,5469880
05010339 SAINT-MAURICE À 5 KM EN AVAL DE SAINT-ROCH-DE-MÉKINAC À 68,5 KM DE L'EMBOUCHURE 46,7655210 -72,7963114
05010383 LAC KEMPT 47,4164848 -74,2439763
05010389 LAC CHÂTEAUVERT 47,6627203 -73,9234193
05010390 LAC DEVENYNS 47,0904701 -73,8368559
05010397 LAC TROYES 47,1777767 -74,2077851
05010421 SAINT-MAURICE À 2 KM EN AVAL DU PONT DE LA TUQUE À 164,5 KM DE L'EMBOUCHURE 47,4303635 -72,7964844
05010424 SHAWINIGAN, 200 M EN AMONT DE L'EMBOUCHURE 46,5408530 -72,7671770
05010430 SAINT-MAURICE EN AMONT DU BARRAGE DU RAPIDE BLANC À 219,5 KM DE L'EMBOUCHURE 47,8116848 -72,9906474
05010437 DU MILIEU À 8 KM DE SON EMBOUCHURE AVEC LE RÉSERVOIR TAUREAU 46,7978575 -73,9624262
05010438 RÉSERVOIR TAUREAU 46,7694888 -73,8208637
05010448 RÉSERVOIR GOUIN (12KM NNE DU LAC 17781) 48,4597782 -75,2098151
05010449 RÉSERVOIR GOUIN (LAC MARMETTE) 14 KM À L'EST DE LA R.I. OBEDJIWAN 48,6979931 -74,7424942
05010450 RÉSERVOIR GOUIN (LAC BROCHU NORD) 48,5252587 -74,5668410
05010468 LAC CLAIR (CARIGNAN) 47,2666645 -72,7833453
05010469 LAC LÉGARÉ 46,9521794 -73,9599085
05010470 LAC MOYRE 47,0960428 -74,1171103
05010474 LAC DECELLES 48,0922839 -74,4301469
05010475 LAC DUGRÉ 48,1530726 -74,8385983
05010476 MATTAWIN AVAL DU BARRAGE TAUREAU 46,8644096 -73,6557609
05010477 LAC DES CINQ MILLES 48,3188880 -74,5577770
05010496 LAC SULTE 48,2606750 -74,9315607
05010497 LAC BENJAMIN 48,2098493 -75,0460621
05010501 LAC SOURIS 46,5800800 -72,9937860
05010502 SAINT-MAURICE AMONT GRANDES PILES 46,7100120 -72,7520750
05010503 LAC DU MISSIONNAIRE SUD 46,8891310 -72,5223930
05010528 SAINT-MAURICE, 7,9 KM EN AVAL DU BARRAGE DE LA TUQUE 47,3731320 -72,7979140
05010530 LAC CHAUMONOT 47,9700000 -72,8000000
05010531 LAC BONIN 48,2700000 -73,6500000
05010535 SAINT-MAURICE, EN AVAL DU BANC DE CHAUX 46,5394791 -72,7419595

POISSONS
(INVENTAIRE / DÉNOMBREMENTS D'ESPÈCES)



05010542 LAC BELLEVUE 48,0331146 -73,8562312
05010543 LAC BRÉHARD 47,8692246 -73,8103965
05010550 LAC PETER 48,2382100 -74,2044500
05010551 PETIT LAC MONIKANAN OUEST 48,2414450 -73,5428880
05010552 LAC TOURBIS 47,2900000 -74,2100000
05010553 LAC GROSBOIS 47,1100000 -72,8200000
05010554 LAC DE LA VIGIE 48,3600000 -73,5700000
05010555 LAC AUX SLEIGHS 47,0900000 -72,7600000
05010556 LAC LA TUQUE 47,4575454 -72,9506468
05010560 LAC À LA TRUITE 46,6718300 -73,8369900
05010569 LAC SAWIN 46,5315410 -73,8948720
05010574 LAC MORIALICE 47,2289435 -74,2837650
05010575 LAC GUÉNARD 46,9789337 -73,7923584
05010576 LAC CHANTIER (ZEC BOUILLÉ) 47,0189385 -74,3296074
05010577 LAC ENGLAND 46,6383772 -73,9173660
05010578 LAC TRÈFLE 46,6011547 -73,9184776
05010579 LAC SAINT-GRÉGOIRE 46,5805993 -73,9729250
05010580 LAC PROTEAU 46,5758771 -73,9912593
05010581 LAC DU GROS-OURS 46,8161524 -73,2262254
05010582 LAC CLIFF 47,3989170 -73,6290000
05010583 LAC À LA PLUIE 47,1264330 -73,1109410
05010585 LAC LEVOT 46,5350430 -73,8798650
05010586 LAC CORNER 47,0858830 -74,2815470
05010587 LAC HASTEL 47,0950490 -74,2729350
05010588 LAC MACREAU 46,9828270 -74,3537740
05010589 LAC JACQUES 46,9869930 -74,2396000
05010590 MÉKINAC, CHEMIN DU LAC MÉKINAC 46,9742278 -72,6567417
05010591 MÉKINAC, ENVIRON 1 KM DE L'EMBOUCHURE 46,8629444 -72,7625556
05010592 BOSTONNAIS, CHEMIN DU LAC ÉDOUARD 47,6757778 -72,5697222
05010614 LAC RITA 48,2158861 -73,3959444



NO_STATION DESCRIPTION DU AU LATITUDE LONGITUDE
05010007 SAINT-MAURICE À LA PRISE D'EAU DE TROIS-RIVIÈRES À 4,5 KM EN AMONT DU PONT-ROUTE 40 2007-11-07 2008-03-06 46,3820529 -72,6100382
05010010 SAINT-MAURICE À 0,3 KM EN AVAL DE LA PETITE RIVIÈRE BOSTONNAIS 1996-09-15 1996-09-15 47,3751801 -72,7907065
05010011 SAINT-MAURICE À 0,5 KM EN AVAL DE LA RIVIÈRE CROCHE 1996-09-15 1996-09-15 47,4933139 -72,7804409
05010127 SAINT-MAURICE À 0,4 KM EN AMONT DU PONT-ROUTE 55 AU NORD DE GRAND-MÈRE 1996-09-16 1996-09-16 46,6378860 -72,6869888
05010249 LAC AVEC (MENICANANÉ) 2009-09-01 2009-09-01 48,2654581 -73,5469880
05010331 SAINT-MAURICE À L'OUEST DE L'ÎLE MARCHESSEAULT 1996-09-17 1996-09-17 46,5550162 -72,7283477

05010400 SAINT-MAURICE, 0,2 KM EN AMONT PONT-ROUTE 40 À TROIS-RIVIÈRES, À 3,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-16 1996-07-16 46,3659712 -72,5602959
05010401 SAINT-MAURICE 4,3 KM AMONT PONT-ROUTE 40 À TROIS-RIVIÈRES À 7,8 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-30 1996-10-24 46,3798212 -72,6109159
05010403 SAINT-MAURICE 8,9 KM AVAL PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 25,7 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-16 1996-07-16 46,4734557 -72,7730396
05010407 SAINT-MAURICE À 1,6 KM AMONT PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 36,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-17 1996-09-17 46,5372045 -72,7423937
05010407 SAINT-MAURICE À 1,6 KM AMONT PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 36,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-16 1996-07-16 46,5372045 -72,7423937
05010408 SAINT-MAURICE À 4,6 KM AMONT PONT-ROUTE 157 À SHAWINIGAN À 39,1 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-16 1996-09-17 46,5612946 -72,7227360
05010411 SAINT-MAURICE, 0,3 KM AMONT PONT-ROUTE 55 À GRAND-MÈRE, À 51,2 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-07-15 46,6354846 -72,6839555
05010421 SAINT-MAURICE À 2 KM EN AVAL DU PONT DE LA TUQUE À 164,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-07-15 47,4303635 -72,7964844
05010422 SAINT-MAURICE À 7 KM EN AMONT DU PONT DE LA TUQUE À 173,5 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-15 1996-07-15 47,5101018 -72,7877016
05010424 SHAWINIGAN, 200 M EN AMONT DE L'EMBOUCHURE 1996-07-16 2013-11-11 46,5408530 -72,7671770
05010426 SHAWINIGAN 2,4 KM AMONT PONT-ROUTE 55 À SHAWINIGAN À 6,4 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-07-16 1996-07-16 46,5838574 -72,7578177
05010427 SHAWINIGAN, 2,4 KM EN AVAL DU PONT DE SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 2013-06-26 2013-06-26 46,5953490 -72,7938820
05010431 SAINT-MAURICE À 27 KM DE L'EMBOUCHURE 1996-09-16 1996-09-16 46,4862445 -72,7781203
05010434 SAINT-MAURICE À 48,5 KM DE L'EMBOUCHURE À GRAND-MÈRE 1996-07-15 1996-07-15 46,6121530 -72,6828610
05010452 SAINT-MAURICE À LA PRISE D'EAU DE TROIS-RIVIÈRES 2000-02-21 2001-01-17 46,3820529 -72,6100382
05010535 SAINT-MAURICE, EN AVAL DU BANC DE CHAUX 2013-06-26 2013-11-11 46,5394680 -72,7422020
05010548 SAINT-MAURICE AU PONT DUPLESSIS (ROUTE 138) 2013-06-26 2013-06-26 46,3570530 -72,5390640
05010550 LAC PETER 2009-09-01 2009-09-01 48,2382100 -74,2044500
05010551 PETIT LAC MONIKANAN OUEST 2009-09-01 2009-09-01 48,2414450 -73,5428880
05010564 LAC ALPHIDA 2009-09-01 2009-09-01 48,2547764 -73,5087249
05010572 ST-MAURICE, À TROIS-RIVIÈRES, DERRIÈRE LE MAGASIN MAÏKAN, AU 2206, BOUL. DES CHENAUX 2013-07-23 2013-11-12 46,3646530 -72,5523380
05010573 SHAWINIGAN, AU PONT DE LA RUE PRINCIPALE À SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 2013-07-23 2013-11-11 46,6074280 -72,8132130

POISSONS
(ANALYSES DE LA CHAIR : BPC. Dioxines, furanes, mercure etc…, ANALYSES D'EAU : PARAMÈTREES CONVENTIONNELS, ANALYSES SÉDIMENTS)



NO_STATION DESCRIPTION DU AU LATITUDE LONGITUDE
05010008 SAINT-MAURICE À TROIS-RIVIÈRES, SOUS LE PONT FERROVIÈRE 2013-07-29 2013-07-29 46,3652580 -72,5567750
05010424 SHAWINIGAN, 200 M EN AMONT DE L'EMBOUCHURE 2013-07-30 2013-07-30 46,5408530 -72,7671770
05010528 SAINT-MAURICE, 7,9 KM EN AVAL DU BARRAGE DE LA TUQUE 2013-07-31 2013-07-31 47,3731320 -72,7979140
05010535 SAINT-MAURICE, EN AVAL DU BANC DE CHAUX 2013-08-02 2013-09-23 46,5394791 -72,7419595

(ANALYSES DE LA CHAIR : BPC. dioxines, furanes, PCN, PBDE etc... )
CONTAMMINENTS ÉMERGENTS : POISSONS



NO_STATION DESCRIPTION DU AU LATITUDE LONGITUDE
05010424 SHAWINIGAN, 200 M EN AMONT DE L'EMBOUCHURE 2013-06-26 2013-11-11 46,5408530 -72,7671770
05010427 SHAWINIGAN, 2,4 KM EN AVAL DU PONT DE SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 2013-06-26 2013-06-26 46,5953490 -72,7938820
05010535 SAINT-MAURICE, EN AVAL DU BANC DE CHAUX 2013-06-26 2013-11-11 46,5394791 -72,7419595
05010548 SAINT-MAURICE AU PONT DUPLESSIS (ROUTE 138) 2013-06-26 2013-06-26 46,3570530 -72,5390640
05010572 ST-MAURICE, À TROIS-RIVIÈRES, DERRIÈRE LE MAGASIN MAÏKAN, AU 2206, BOUL. DES CHENAUX 2013-07-23 2013-11-12 46,3646530 -72,5523380
05010573 SHAWINIGAN, AU PONT DE LA RUE PRINCIPALE À SAINT-GÉRARD-DES-LAURENTIDES 2013-07-23 2013-11-11 46,6074280 -72,8132130

CONTAMMINENTS ÉMERGENTS : EAU
(Composés perfluorés, métaux, résidus de médicaments, stéroïdes etc…)



NO_STATION DESCRIPTION DU AU LATITUDE LONGITUDE

PESTICIDES

Rien pour ce bassin




